
Dne 20. 10. 2022 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

Obecní knihovna Městečko Trnávka vás zve na výstavu o učiteli 

národů Janu Ámosu Komenském s názvem Komenský v komiksu. Je 

přístupná v půjčovní době v galerii knihovny do 30. listopadu. 

Další zpráva 

Občanské sdružení Trnka Městečko Trnávka vás zve na „Dýňobraní“. 

Uskuteční se v pátek 21. října od 17 hodin na hřišti v Městečku 

Trnávce. V případě špatného počasí se akce koná v Trnce. 

Další zpráva 

Soukromý prodejce oznamuje občanům, že v pátek 21. října před 

prodejnou K- Plus od 10 hodin a 30 minut bude prodávat domácí 

uzeniny a kuřecí maso. 

Další zpráva 

Tělocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka vás srdečně zve na 

„Sokolský běh republiky“. Uskuteční se v úterý 25. října u cyklostezky. 

Start je v 15 hodin a 30 minut. Trasa je dlouhá 2 km, 3 km a trasa pro 

děti je 550 m po cyklostezce. Každý účastník dostane párek, teplý 

nápoj a účastnický list. U koupaliště bude oheň na opékání párků. 

Opakujeme hlášení…. 

 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

 


